
Zarządzenie Nr 35/ IV/ 06
Burmistrza Miasta Milanówka

z dnia 31 marca 2006 r.

w sprawie : zmian budżetu miasta na 2006 rok.

Na podstawie art.  30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami ),
oraz art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych ( tekst
jednolity Dz. U. Nr 249 poz. 2104) – zarządzam, co następuje:

W uchwale Nr 327/XXIX/06 Rady Miasta Milanówka z dnia 20 grudnia 2005 roku w sprawie
uchwalenia budżetu miasta na 2006 rok, wprowadza się następujące zmiany:

§ 1.

Zwiększa  się  dochody  i  wydatki  budżetu  miasta  na  2006  rok,  zgodnie  z  następującą
klasyfikacją budżetową:

a/ Zwiększa się dochody budżetowe:

Dz. Rozdz. § Nazwa Kwota
852 85213 2010 Dotacje  celowe  otrzymane  z  budżetu  państwa  na

realizację zadań bieżących z  zakresu administracji
rządowej  oraz  innych  zadań  zleconych  gminie
(związkom gmin) ustawami

4.000

85214 2010 Dotacje  celowe  otrzymane  z  budżetu  państwa  na
realizację zadań bieżących z  zakresu administracji
rządowej  oraz  innych  zadań  zleconych  gminie
(związkom gmin) ustawami

5.000

85219 2030 Dotacje  celowe  otrzymane  z  budżetu  państwa  na
realizację  własnych  zadań  bieżących  gmin
(związków gmin) 

8.600

Plan dochodów budżetowych po zmianach wynosi 34.125.680 zł.

b/ Zwiększa się wydatki budżetowe:

Dz. Rozdz. § Nazwa Kwota
852 85213 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4.000

85214 3110 Świadczenia społeczne 5.000
85219 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7.156

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.269
4120 Składki na Fundusz Pracy 175

Plan wydatków budżetowych po zmianach wynosi 36.712.930 zł.



§ 2.

W planie finansowym zadań zleconych na 2006 rok, stanowiącym załącznik nr 1a i 2a do
uchwały Nr 327/XXIX/06 Rady Miasta Milanówka z dnia 20 grudnia 2005 roku w sprawie
uchwalenia budżetu miasta na 2006 rok, wprowadza się następujące zmiany:

a/ Zwiększa się plan dochodów zadań zleconych, zgodnie z następującą klasyfikacją:
Dz. Rozdz. § Nazwa Kwota

852 85213 2010 Dotacje  celowe  otrzymane  z  budżetu  państwa  na
realizację zadań bieżących z  zakresu administracji
rządowej  oraz  innych  zadań  zleconych  gminie
(związkom gmin) ustawami

4.000

85214 2010 Dotacje  celowe  otrzymane  z  budżetu  państwa  na
realizację zadań bieżących z  zakresu administracji
rządowej  oraz  innych  zadań  zleconych  gminie
(związkom gmin) ustawami

5.000

b/ Zwiększa się plan wydatków zadań zleconych, zgodnie z następującą klasyfikacją:
Dz. Rozdz. § Nazwa Kwota

852 85213 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4.000
85214 3110 Świadczenia społeczne 5.000

Plan dochodów i wydatków zadań zleconych wynosi po zmianach 2.664.429 zł

§ 3.
Zarządzenie wchodzi  w życie z  dniem podjęcia  i  podlega ogłoszeniu w Dzienniku

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

Uzasadnienie:
Zwiększa się dochody i wydatki budżetowe o kwotę 17.600 zł wynikającą z podziału kwot
określonych w ustawie budżetowej na 2006 rok, określonej na podstawie decyzji Nr 3/2005
Wojewody Mazowieckiego z dnia 22.03.2006 r., w tym:
• na opłacenie składek zdrowotnych za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy

społecznej o 4.000 zł.,
• na zasiłki i pomoc w naturze o 5.000 zł.,
• na dofinansowanie utrzymania Ośrodka Pomocy Społecznej o 8.600 zł.


